МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИРЕШЕНИЕот 27.02.2014 № 8/13г. МалмыжОб участии в Проекте по поддержке местных инициативВ соответствии с Распоряжением Правительства области от 11.11.2009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области», Малмыжская городская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2015 году в конкурсном отборе городов.2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.Г лава городско поселения Ф.Г. АшраповаСведения об опубликовании:Опубликовано в Информационном бюллетене от